
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

(МБОУ СОШ № 4) 

 

ПРИКАЗ 

 

10.04.2023                                                                                                             №32/2 

 

с. Покровское 

 

 

О внесении изменений в «Регламент работы при организации 

образовательной деятельности с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий в МБОУ СОШ № 4», 

утвержденных приказом от 13.11.2020 г № 186 

 

    На основании Федерального закона от 29.12.2022 № 584-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об информации, информационных технологий 

и о защите информации», информационного письма Управления образования 

Артемовского городского округа от 05.04.2023 г. № 01-33/368 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. п.1.3. «Регламент работы при организации образовательной деятельности 

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий в МБОУ СОШ № 4» изложить в следующей редакции: 

«1.3. Основными платформами дистанционного и электронного обучения 

является информационно-коммуникационная образовательная платформа 

«Сферум»». 

2. п.1.5.  исключить. 

3.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Елагиной Н.Н. 

ознакомить с приказом педагогический состав МБОУ СОШ № 4, провести 

обучение педагогов по использованию информационно-коммуникационной 

образовательной платформы «Сферум». 

4. Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа   оставляю за собой.                     

 

      

         Директор МБОУ СОШ № 4                                                  О.В. Ситник 

 


		2023-07-03T12:22:27+0500
	Директор МБОУ СОШ № 4 Ситник Ольга Владимировна.




